Diário Oficial Eletrônico  n. 10.980 1 de novembro de 2022 Página 127

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 080/2022

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL – ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso VII;

Considerando o requerimento de DESISTÊNCIA recebido, resolve tornar público, a revogação da matrícula
no CURSO DE FORMAÇÃO POLICIAL, da candidata FABIANE CARGNIN FACCIN, inscrição n. 634150, do CON-
CURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO
DA CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO OFICIAL FORENSE, NA FUNÇÃO DE PERITO CRIMINAL, DO QUADRO
DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL.

Campo Grande/MS, 31 de outubro de 2022.

Devair Aparecido Francisco
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil

Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

EDITAL AGEPEN/ESPEN/MS/ N° 038/2022, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGENCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO DE MATO
GROSSO DO SUL-AGEPEN, no uso de suas atribuições legais   e por meio da ESCOLA PENITENCIÁRIA-ESPEN,
torna público aos servidores interessados o resultado do XVI Curso de Armamento e Tiro, Vigilância e
Escolta – CAVE- em Três Lagoas/MS, conforme abaixo:

1. RESULTADO DO XVI CAVE/Três Lagoas-MS:

NOME LOTAÇÃO NOTA
TIRO

NOTA
TEORIA

RESULTADO

01 Ademilson Alves Ribeiro PSM-TL 4,50 0,00 Reprovado
02 Agner Vitor Lucas Borges EPPar 8,80 10,00 Aprovado
03 Agostinho Correa Junior PSM-TL 7,90 9,00 Aprovado
04 Alan Mateus Batista Tavares PSM-TL 5,60 0,00 Reprovado
05 Alessandro Gatto Berca EPF-TL 8,00 9,00 Aprovado
06 Bianca Denise Witt Aires EPF-TL 6,70 10,00 Aprovado
07 Carolina Rafaela C. Dos Santos EPF-TL 6,10 10,00 Aprovado
08 Caroline Amaral Tenorio EPPar 7,90 10,00 Aprovado
09 Danillo Augusto Silva Lima EPPar 0,00 0,00 Ausente
10 Diniz Ferreira Da Cunha PP-TL 7,30 10,00 Aprovado
11 Douglas R. M. de O. Grande EPPar 9,10 10,00 Aprovado
12 Erica Ferreira Da Silva PP-TL 6,30 10,00 Aprovado
13 Everton Pereira Da Silva EPPar 7,80 10,00 Aprovado
14 Fernando H. De M. Simões EP-Cas 5,40 0,00 Reprovado
15 Gilmar Ferreira Barbosa UMMVE 8,60 9,00 Aprovado
16 Gleberson Pires Do Nascimento PSM-TL 8,00 9,00 Aprovado
17 Henrique Belchior P. De Oliveira EPB 3,60 0,00 Reprovado
18 Jefferson Spazzapan Ferreira CPI-TL 0,00 0,00 Ausente
19 Jose Antonio Abuid C.Martucevis EPPar 8,40 10,00 Aprovado
20 Jose Teodoro De Paula Junior PSM-TL 4,00 0,00 Reprovado
21 Juciane A. T. A. Lopes De Freitas EPF-TL 6,30 10,00 Aprovado
22 Juliana Luzia Da Silva PP-TL 6,80 10,00 Aprovado
23 Lucio Pablo Machado EPPar 5,10 0,00 Reprovado
24 Luiz Carlos Campos Faria CPI-TL 0,00 0,00 Reprovado
25 Luiz Henrique Gomes EPB 0,00 0,00 Reprovado
26 Marcela Dias Maio Alencar CORREG/TL. 5,70 0,00 Reprovado
27 Marcia Socorro Ribeiro Alves EPF-TL 7,10 10,00 Aprovado
28 Maria Aparecida G. Cavalheiro EPB 0,00 0,00 Reprovado
29 Maria Rosangela Bedun EPF-TL 5,00 0,00 Reprovado
30 Nara Leal Rodrigues Santile EPPar 7,80 9,00 Aprovado